Председателю конкурсной комиссии на замещения вакантной должности муниципальной службы и по формированию кадрового резерва муниципальной службы в Администрации села Газ-Сале
И.М. Заборному
от ______________________________

(Ф.И.О.)
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе, для включения меня в кадровый резерв на  должность муниципальной службы

                                                                    (наименование должности)

К заявлению прилагаю:

___________________________

«_____»______________ 20    г.